*In Eccl. Metrop.* 2 M. *una de festo*, sine com. fer. 2-a or. B. 3-a *Ecclesiae*; altera *de festo col. viol.* sine Gl. sine Cr. or. ut in Missali. In utraque UE. In princip...

*Nota:* 1-o *Cras incipiunt ANTIPH. MAIORES*, — quae duplicantur.

2-o *OCTAVAE et OFFICIA VOTIVA cessant usque ad octav. Epiph. inclusive*)

- 29 17 Viol. F. V. De ea splx. — Invitat. *Prope est...* Hymn. *Verb. supern.* (ex Dom. praec.. Reliq. ut in Psalm. (fer. 5) et pr. loco Absolut. et Benedict. 1-mi N.—Ad Laud. et Hor. antiph. propr. *De Sion...* Capit. *Venite...* et reliq. ut fer. 2 post. Dom. 1 Advent. nottr. — Ad Benedict. ant. *Vigilate...* Prec. ferial. ad Laud. et Omn. Hor. (in choro flexis. genib.) Missa ex Dom. praec. sine Gl, sine Cr. 2-a or. B. (*Deus, q. de B.*) 3-a *Eccles.* post Graduale omittitr. *Alleluia* et *V.* seq. In fine *Benedic. Dno.* Vesp. de seq., com. fer. antiph. O *SAPIENTIA...* Doxolog. *Virtus honor...*
- 30 18 A. F. VI. *Quat. Tempor.* (*Jej. str.*) *Expectatio partus BMV.* dxm. Off. propr. *in aliq.* Direct. Mohil.

D E C E M B E R.

- loc. Lect. 3-ii N. de festo 9 l. et com. fer. Ad 1-m V. Qui venturus...*  
Mis. propr. Gl. 2-a or. fer. Cr. Prf. B.  
*Et te, in expectatione... UE fer. (In Eccl. Metrop. 2 M. In Missa de fer. Prf. Communis.)*  
In Vesp. com. fer. ant. O ADONAI...  
orat *Aurem...*
- 31 19 Viol. Sab. Quat. Tempor. (*Jej str.*) De ea splx. Omnia ut 17 hj. notatr. Absolut. et Benedect. 2-ii N. — Ad Laud. et Hor. antiph. propr. *Ecce veniet...* (ex fer. 2) 4-a antiph. *Expectetur.* (ex Sab.) — *Prec. ferial.* ad Laud. et Omm. Hor. (in choro flexis genib.)  
Mis. pr. 2-a or. vig. s. Thomae Ap., 3-a B. — **Ordines Sacri.**<sup>1)</sup>  
Vesp. Sab. ex Psalm. a cap. de Dom. — Ad Magnif. ant. O RADIX... Ad Complet. prec.

1899 an. Januarius.

Cras moneantur fideles *de Vigil, cum. jej. str.* fer. 5 seq., atque *de festis: Nativit. DN. J. Ch,* fer. VI. et S. Stephani *Protomart.* sab. seq. Insuper moneant fidel. *de licito usu carnium in fest. Nativ. Dni non obstante fer. 6,* — exceptis iis, qui tenentr voto, vel alia devota obligat. sibi imposita.

1) MISSA ORDINATION. in col. Viol., de fer., sine: Gl. et Cr., cum suis orationib. Prf. Comm. In fine: *Benedic. Dno.*

D E C E M B E R.

- 
- 1 20 † Viol. Dom. IV. Adventus. 2 cl. Da ea  
sdx. Omn. ut in Psalm. et propr. loco.  
Ad 1-m 4 ps., Symb. et prec.  
In Mis. (sine Gl.) 2-a or. B. 3-a *Eccl.*  
Cr. Prf. Tr.  
Vesp. de seq., com. Dom. — per ant.  
O CLAVIS...
- 2 21 R. F. II. (F. S.) S. Thomae Ap. dx. 2 cl.  
com. fer. curr. per. ant. *Nolite timere...*  
In Mis. Gl. 2-a or. fer. Cr. Prf. Ap.  
In Vesp. com. fer. ant. O ORIENS...
- 3 22 Viol. F. III. De ea splx. Invitat. et Hymn.  
ex Dom. praec., — reliq. ut in Psalm. et  
pr. loco. Absolut. et Benedict. 2-i N. —  
Ad Laud. et Hor. ant. propr. *Rorate...*  
or. *Excita.* (ex Dom.) — Prec. ferial. ad  
Laud. et Omn. Hor.  
Missa Dom. praeced., sine Gl., sine Cr.,  
— or. in loc.  
Vesp. fer. hodiern. Capit. *Non auferetr...*  
Ad *Magnif.* ant. O REX... Prec. ferial. ad  
Vesp. et Complet.
- 4 23 Viol. F. IV. (*Jej str.*) De ea splx. *ut heri* et  
loco propr. — Asbolut. et Benedict. 3-ii  
N. 1-a *Ille nos..* Ad laud. et Hor. ant.  
pr. *Prophetae...* Ad *Benedict.* ant. *Ecce  
completa...*  
In Vesp. ant. ad *Magnif.* pr. O EMMANUEL...  
reliq. *ut heri.*

Cras et usque ad Circumcis. inclus. prohib.  
*Miss. Vot.* et *Def:* excepta una praes. corp.,  
quae tamen in Nativ. Dni n. pt. cantari.

D E C E M B E R.

Cras Ministri Sacri utunt. Dalmat. et tunicella.

- 5 24 Viol. F. V. (Jej. str.) Vigilia nativitatis DN. J. Ch. splx. De ea, ut in Psalm. et pr. loc. — Absolut. *Exaudi...* Benedict. 3-ii N. Ad Laud. et Hor. dx. et ant. pr. Missa propr., sine Gl. et Cr., or. unica. In fine *Benedic. Dno. Martyrolog. solemne* (vide not.)  
Vesp. de Nativit. DN. J. Ch. — Doxo-  
log. *Jesu tibi... qui natus*—usq. ad Epiph.  
exclus. Post Ant. *Alma...* V. *Post partum...*  
et or. *Deus qui salutis...* usque ad Purifi-  
cat. BMV.

*Nota:* Ad lectionem Martyrologii, quae so-  
lemniter fit, quando pronuntientur verba: *In  
Bethleemen Judae nascitur... genuflectunt omnes,  
praeter lectorem, qui flectit genu prolatis ver-  
bis: Nativitas DN. J. Ch. secundum carnem.* —  
Surgunt omnes ad verba: *Eod. die natalis san-  
ctae Anast...*

- 6 25 † A. F. VI. NATIVITAS D. N. J. CH.  
dx. 1 cl. cum. oct. *Celebre.* Ad 1-m V.  
*Qui natus usque ad Epiph. Dni.*  
*Hodie ex privilegio dicuntur 3 Missae cum*  
*Gl. Cr. (in 2-a Missa com. S. Anastasiae*  
*V. M.) Prf. Nat. usque ad Epiph. Dni,*  
*nisi alia nottr. Communists (in 1-a Missa*  
*dictr. Noctem sacratissimam etiam si in die*  
*celebre retr, in reliquis duab. Diem...) propr.*  
*usq. ad Circumcis. inclusive. In 3-a Missa.*  
*UE. ex festo Epiph... Cum natus.*

D E C E M B E R.

In qualibet Missa ad *INCARNATUS*  
Celebrans et Ministri genua flectunt (ad  
altare).

In Vesp. com. seq. et OO. SS. Mm. (per  
ant., V., et or. *Deus, qui nos annua...* de  
Comm. plur. Mm., mutando in or. *Sole-  
mnitate in commemoratione*)

*Nota:* 1-o Solemnem Missam nocturnam in-  
choare non licet, nisi dato horae *Duodecimae*  
signo. Cui placuerit, modo absit scandalum,  
unam tantum Missam celebrare (*nam tres non  
sunt de praecepto*), si nocte, — *primam*; si in  
aurora, — *secundam*; si post solis ortum, —  
*tertiam* celebrare debet (S. RC. 19 Jun. 1875).

2-o Sacerdos in 1 et 2 Missa non sumat  
ablutionem, sed digitos abluit in aliquo vase  
mundo, — nec tergat calicem, nisi in 3-ia post  
sumptas simul trium Missar. ablutiones, quae  
possunt etiam in piscinam infundi. Ad *Offer-  
torium* 2-ae et 3-iae Missae, non amoveat cali-  
cem e corporali. Post *Communionem* in 1-a et  
2-a dicit manibus iunctis *Quod ore sumpsimus*;  
postea ablutis digitis in alio vase (cui corporale  
supponatur) et extersis, dicendo simul: *Corpus  
tuum...* ponit super calicem, cuius os bene abstergit  
labiis, patenam cum hostia, palam et velum.